

Millî Şefimiz Kurultay tazim heyetini kabul buyurdular

Ankara 6 (A.A.) — Cumhurreisimiz Millî Şefimiz sayın İsmet İnönü saat 16,15 de Türk Hava Kurumunun 8 inci kurultay azâlarından tazim heyeti ve kurum başkanı Şükrü Koçacı kabul buyurmuşlardır.

Sayın Millî Şefimiz tazim heyetine: — Kurultayın çalışmalarını yakından takip ediyorum. Canlı ve hareketli bir toplantı yapılmasından ve arkadaşların işlerini bırakarak önemli memleket davası için kurultaya gelmelerinden çok memnun oldum. Demişler ve umumî heyete sevgi ve saygılar ve başarılar dilemişlerdir.

Millî Şefimiz tazim heyeti ile havaacılığın bugün ve yarınki durumu üzerinde 20 dakika görüşmüşlerdir.

Jâponların büyük sözleri:
İngilizler:
Hint denizinde dolaşmayınız
Avustralyalılar
Barış yapınız

Tokyo, 6 (a.a.) — Japon bahriye sözcüsü Hira Hira Diyeğosovarede Japon hususî deniz altı'nın muvaffakiyetinden bahsederek bunların hakkındaki malûmatın bu deniz altılar üslerine dönünce anlaşılacağını ilâve etmiştir.

Afrika ile Hindistan ve yakınşark muvasalasında bulunan İngiliz filoları Hint okyanusunda dolaşacak olursa her an Japon filosunu savaşa hazırlayacaktır. Sidneye gelinece:

Avusturalya harbe mukavemeti ısrar ederse ne gibi müşkîlâtla karşılaşacağını anlamalıdır. Amerikaya güvenirse bunun sonunu görecektir.

Eğer Avusturalya barış isterse ona her türlü yardımı yapmağa hazırız.

Mukavemet ederse bu mukavemeti kırarak vasıtalarla yeter derecede sahibiz.

Amerikanın harp ilânı

Vaşington, 6 (a.a.) — Amerikanın Macaristana, Romanya, Bulgaristana harp ilânına ait karar iki meclisin tasdikinden sonra reis Ruzvelt tarafından resmen imzalanmış bu suretle Amerika ile üç memleket resmen harp haline girmiştir.

Pariste mânalı bir infilâk!

Londra, 6 (a.a.) — Pariste Rusyaya harp için Fransız askeri kayıt edilen bina bir infilâkla harap olmuştur. Hasar büyüktür.

Nevyorkta karartma

Nevyork, 6 (a.a.) — Dün gece ilk defa olarak karartma talimi yapılmış ve şehir tamamen karanlık içinde kalmıştır.

Alman tebliğine göre:

Çevrilen Ruslar sıkıştırıldı

Berlin, 6 (a.a.) — Alman tebliği: Sivastopol muhasara cephesinde düşman istihkâm-ları ağır topçularımız tarafından dövülmüştür. Alman Macar kuvvetleri müteaddit taarruzları püskürtmüştür.

Orta kesimde çevrilen Ruslar daha çok sıkıştırılmıştır. Şimalde düşman püskürtülmüştür. Düşmanın 22 tankı tahrip edilmiştir.

Şimali Afrikada Alman ve İtalyan kitaları 36 tank birkaç yüz otomobil tahrip etmişlerdir.

Hava muharebesinde savas tayyarelerimiz 14 deniz tayyaresi düşürmüştür.

Doğuda

Ruslara göre: Almanlara Taarruz Edildi

Moskova 6 (A.A.) — Ruslar Leningrad çevresinde ehemmiyetli mevzilere taarruz etmişler ve Almanları mevzilerden koğarak ileri mevzilerini takviye etmişlerdir.

Moskova 6 (A.A.) — Cenup cephesi bir noktasında Alman müdafaa hatları parılmıştır. Cenup batı cephesinde uçak meydanına yapılan hücumda düşmana çok zarar verdirilmiş tir. Bizim 2 uçağımız kayıptır.

Hariğncin cenazesi

Prag, 6 (a.a.) — Ölen Hariğncin cenazesi şatoya kaldırılmıştır.

SS grubundan 4 kişi nöbet bekliyor. Alman devlet nazırı Frank prağa gelmiş ve Hariğncin cenazesi önünde tazimle eğilmiştir.

Laval Pariste

Vişi, 6 (a.a.) — Laval Pariste gitmiştir.

Yeni Japon hedefleri

Hazırlık ne tarafa kestirilmiyor

Ankara, 6 (R.G.) — Uzak doğuda Japonya Çin ile meşgul olmuştur.

Japonlar Birmanyada yol kestikten sonra Çekiya'da taarruza geçmişlerdir. Bu Çin harbini takipten ziyade uçak hareketine elverişli yerlerin işgalidir.

Tokyonun bombardımanından sonra Japonlar yeni hareketlerden korkmuş ve bu tedbiri almıştır. Şimdi Japonya'da yeni hareketler görülmüyor. Bunların cephesi henüz malûm değildir. Bu hususta şu akla gelebilir.

1 — Hindistana, 2 — Rusyaya, 3 — Avustralyaya ve Çine.

Bu hareketin hangi tarafa olacağı kestirilememektedir. Fakat son iki günde harekete geçtikleri görülmüştür.

Dağ haber, Mirdey, ve deniz altı gemileri Madagaskar ve Sidney hücumları oldu.

Alaska ile Madagaskar arasındaki faaliyeti, Japonya'nın giriştiği işde karşılaştığı zorluğu anlatmaktadır.

Dünya çevresinin yarısı olan bu çevreye Japon taşıtları kafi gelmektedir.

Japon sözcüsü: Avustralyaya kaçınıcı defa olmayan tehdit savrulması vardır.

Sözcü aynı zamanda deniz altı gönderdiğine göre Hindistana merkezile hakim olduğunu söylerken İngilizlerde asker ve teçizat yüklü gemileri Hindistana vardığını bildiriyor.

Şimdiye kadar en ehemmiyetli olan bu kabile yolda hiç bir Japon gemisine rastlamamıştır.

Japonlar ilerlemekte

Tokyo, 6 (a.a.) — Domei ajanı Şantungda ilerleyen Japon kuvvetlerinin Çungking kuvvetlerine karşı ilerlediğini yazmakta ve Çungking kuvvetlerinin ağır gayiplar verdiğini bildirmektedir.

Madagaskarda

Japon yok

Vişi, 6 (a.a.) — Havas — Ofi İngiliz radyosunun 3 haziranda Diyeğosovada da iki Japon subayının bulunduğunu Madagaskar valisi resmen yalanlamıştır. Buna göre Madagaskarda Japon askeri yoktur. Hiç bir zaman da bulunmamıştır.

Hitler Finlandiyaya gitti

Bu seyahat hakkında verilen haberler

Stokholm, 6 (a.a.) — Hitlerin Finlandiyada seyahati hakkında demokrateşe dağıtılacak gazetesi hürriyet kelimeleri bu seyahati tavsif etmektedir.

Manerhaymın yıl dönümü münasebetiyle Hitlerin Finlandiyaya gitmesi hayrettir. Zira Hitlerin yıl dönümünde Manerhaym Berline gitmemiştir. Bundan başka Musolini bir kaç defalar Bretenere gelmiş ve bir çok devlet reisleri davet edilmişti. Halbuki bu seyahat Hitlerin eenebi memleketlere yaptığı ilk ziyarettir. Bu seyahatin siyasi ve askerî durumları hakkında aynı gazete Alman devlet reisinin ve aynı zamanda baş kumandanının Finlandiyayı ziyaretiyle Leningrada, Kareli mintakasına, Murmansk Fin cephesine ve başka kesimlere Finlilerin taarruzu için teşvikte bulunmasıyla alakadardır.

Hitlerin bu teklifine menfi cevap verilebilir. Hitlerin ziyareti Almanyanın prestiji noktasından da önemlidir.

Londranın fikri

Londra 6 (a.a.) — Harbin ilânından evvel ve sonra Hitlerin en ufak seyahati alâka ile takip edilir birçok tefsirlere yol açardı.

Bugün Hitler Finlandiyaya yanında Mareşal Keitel olduğu halde Manerhaymı tebrik için gitmiştir.

Hitler yıldırım zaferinden mahrum kalınca artık ziyaret ve seyahat ile görüşmeleri efkârı umumiyeye bir şey vermez oldu. Bunun tersine müttefikler taarruz hazırladıkları için dikkat çekiyor.

Bugün Hitler yardımı muhtaktır. Finlerin harpteki rolü mühimdir. Daha ehemmiyetli olması lazımdır. Almanlar şimal sularındaki deniz tahşidatında Finleri kullanacağını gösteriyor. Finlandiyada gittikçe zarıflamaya kuvvei maneviye bilhassa (muzaffer Alman ordusuyle birlikte harp ederken iltihar duyuyoruz.) Diye Manerhaym'ın bu sözüne karşı halk böyle düşünmüyor. Finlandiya harbe girmekle hata ettiğini anlayacaktır.

Müttefiklerin hava hazırlığı

Ottava, 6 (a.a.) — Avustralya başvekili Ottavada toplanan havacılık kararlarının suretini meclise vermiştir. Buna göre 1939 daki havacılık talim planı 945 yılına kadar uzatılmıştır. Bu tayyareciler ilk talimleri gördükten sonra Kanadada talim görecektir.



Hava Kurumu Kurultayı

Ankara, 6 (Y.M.) — 8 inci Türk Hava Kurumu hesap ve nizamname encümenleri azası kurum başkanı Şükrü Ko-

Ankara-Haydarpaşa treni artacak

Ankara, 6 (Y.M.) — Mev-birer munzam tren kaldırılmaktadır. Bu trenler Ankara 7,30 da ve Haydarpaşa 8,30 da kalkacak ekspres farkı alınmayacak, birinci ve ikinci mevki yolculardan yer parası alınacaktır.

Dünkü hava akınları

Londra, 6 (a.a.) — Şimal Fransaya kale dünkerke kısa bir akın yapan İngiliz tayyarecileri Ostand ve Lohavride bombalamıştır. Britanyadaki hücumda da 6 Alman tayyaresi düşürülmüştür.

İngiliz kaybı 6 dır. Gelen haberlere göre bu akınlarda Ostand ve Lohavr elektrik santral hasara uğramıştır.

Almanların verdiği haberler

Berlin, 6 (a.a.) — Alman baş kumandanlığının bildirdiğine göre batı Almanya üzerine hücum eden İngiliz tayyareleriyle Belçika kıyılarında harbe tutuşan avcılarımız 8 İngiliz uçağı düşürmüşlerdir.

Berlin, 6 (a.a.) — Şimal Amerikada pike ve savas uçaklarımız tesirli şekilde düşmana hücum etmiştir. 40 tane yüklü sahırınç kamyonuna isabetler olmuştur.

Libyada vaziyet İngilizlerin lehinedir

Ankara (R.G.) — İngiliz mayın tarlalarının ortalarında geniş bir köbek açmağa muvaffak olduktan sonra teşebbüsü İngilizlere bırakmış olan Romel elde ettiği mevkiileri müdafaya koyulmuştur.

Önemli taarruzlar şimal ve cenup kanatlarına yöneltilmiştir. Bunların ilk safhası muvaffakiyetle neticelenmiştir.

İtalyanlar İngilizler tarafından yapılan taarruzun püskürtüldüğünü söylüyorlar.

Fakat streyajik bakımdan İngilizlerin daha iyi bir durumda olduğu kanaati uyanmaktadır.

Valimiz dün köyleri gezdi

Sayın Valimiz B. Sahip Örgü dün merkeze bağlı bazı köylere gitmiş ve hububat işleriyle alakadar olmuştur.

Sümerbank Almanya ve Macaristandan mal alacak

Ankara, [Hususî] — Sümerbank Umum müdür muavini Cabirin reisliği altında bir heyet banka namına mübayaatta bulunmak üzere Romanya, Macaristan ve Almanya müteveccihen buradan hareket etmiştir.

Sabun Dağıtma ofisi tarafından dağıtılacak

Ankara, — Sabuncuların sabun yapmaları için lazım gelen zeytin yağlarını ziraat bankası verecektir.

Banka vereceği yağlardan yapılacak sabunları satın alarak dağıtma teşkilatı vasıtasıyla satılacaktır.

Libyada sükûn

Kahire, 6 (a.a.) — Libyada muvakkat sükûn sona erdi. Romel güçlükleri karşılamak için 3 yol tutulmuştur.

1 — Romelin askerlerini mayın sahasından çekmesi 2 — Ümitsiz karşı durma. 3 — İngilizlerin teşebbüsü tamam ele alması.

İngiliz tebliği

Kahire, 6 (a.a.) — 8 inci ordunun bildirdiğine göre Mihver 150 tank kaybetmiştir.

Kahire, 6 (a.a.) — 4 - 5 Haziran gecesi Hintli ve İngiliz kitaları düşman mevzilerine taarruz etmiş zırhlı kuvvetler arasındaki muharebe devam etmiştir.

İ L Â N

No. 42

Fiat Murakabe Komisyonu Riyasetinden:

Musmafa Sabuncu tarafından ithal olunan manifatura eşyasının cins ve neveleri ile toptan ve perakende fiyatları aşağıda gösterildiği gibi 2-6-942 tarihli komisyon içtimanda tesbit edilmiştir.

Manifatura cins ve nevi	Eni santim	Mikdarı Metre	İthalâtçı satışı krs.	Toptancı satışı krs.	Perakendeci satışı krs.
Merinos	70	4117,5	142,73	153,72	164
Çizgili Poplin	62,5	10540,8	94,22	100,81	108

TOT: A - 40 numaralı ilânla Reşad Aras ve Mehmed Miskaviye ait Mermer Şahi ve Hind gabardini fiyatları sehven yanlış yapılmış olup hakiki fiyatları:

Oinsi	İthalâtçı satışı Krs.	Toptancı satışı Krs.	Perakendeci satışı Krs.
Mermer Şahi	92,12	98,56	106
Hind gabardini	227,80	297,27	319

B - Mersinde müesses perakendeciler ithalât eşyasını doğrudan doğruya ithalâtelardan alacaklarından ayrıca toptancı kârı ilâve edilemez. İşbu perakende satış fiyatları Mersin içindir. (658)

Talebe Velilerine

Çocuk Esirgeme Kurumu başkanlığından:

Çocuk Esirgeme Kurumu, İlkokul talebeleri için bir tatil kursu açmağa karar vermiştir.

Kursun gayesi: çocuklarımızın bilgisini artırmak ve boş gezmekten kurtarmaktır. Arzu eden talebe velilerinin;

1 - 8.6.1942 tarihinden itibaren İleri okulu baş öğretmenliğine saat 9 12 arasında müracaat etmeleri.

2 - Derslere her gün saat 9-12 ve 15-16 ya kadar devam edilir. Cumartesi günleri öğleden sonra ders yoktur.

3 - Kursta okutulacak dersler şunlardır:

- Hayat Bilgisi - Türkçe
- Tarih-Cografya-Yurtbilgisi
- Aritmetik - Geometri
- Tabiat bilgisi

4 - Çocuklarının menfaatını düşünen veliler için kaçırılmıyacak bir fırsattır. Acele edilmesi rica olunur. (663) 7-9-11

İ L Â N

İçel orman çevirge müdürlüğünden:

M3	D3	Oinsi	Muh. vahit fiatı Lira K.
154	000	Çam ağacı	4 90

1 - İçel vilâyetinin Silifke kazası dahilinde Kuramsalı devlet ormanından 154 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının Beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Silifke orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri

4 - Satış 19-6-942 günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 57 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (628) 3-7-10-14

ERTUĞRUL

Sadi Tek

TİYATROSU

Çocuk Esirgeme Kurumu Sinemasında

10/6/942 Salı günü aksamından itibaren

Yalnız 6 gece

Temsil verilecektir. Yerler numaralıdır

İ L Â N

İçel Defterdarlığından; Satılık iki dükkân

Gümrük alanında kâin hazineye ait iki bap dükkânın tamamı mülkiyeti 3-6-942 tarihinden itibaren on beş gün müddetle açık arttırmaya çıkarılmış ve ihalesi 18-6-942 tarihine tesadüf eden perşembe günü Defterdarlık makamında yapılacağından talip olanların yüzde 7,5 teminat akçasile müracaatları lüzumu ilân olunur. (629) 3-7-11-17

İ L Â N

Mersin Cumhuriyet Müddeiumumiliğinden:

Mersin Ceza evi mahkûm ve mevkulları için 942 senesi Haziranın birinci gününden 943 senesi Mayısın 31 inci gününe kadar bir senelik ekmek ihtiyacı olan doksan bin kilo ekmeğin artırma ve eksiltme ve ihale kanunu mucibince kapalı zarf usulile münakasaya konmuş ve yevmi ihale olan 1 Haziran 942 günü saat 15 se muallak bulunmuş iken talip zuhur etmemiş olduğundan mezkûr kanunun 40 inci maddesi mucibince bu tarihten itibaren bir ay içerisinde pazarlıkla ihalesine karar verilmiş olduğundan talip olanların tatil günlerinden maada her gün Mersin C. M. Umumiliğinde teşekkül eden komisyonu mahsusa müracaatları ilân olunur. (612) 2-7-12-17

İ L Â N

Tarsus Malmüdürlüğünden:

HUDUDU	Mevkii	Mikdarı	Oinsi	Köyü
Doğusu: Mezar oluk	Mezar oluk	40 M2.	Değirmen	Panzin çukuru
Batısı: Anadolu				
Kuzeyi: Qay				
Güneyi: Dingil oğlu tarlası				

Hudut, mikdar ve sair evsafı yukarıda yazılı bir kıta tarla bundan 21 sene evvel çalılık, taşlık ve boş bir halde iken Tarsusun Panzin çukuru köyünden ölü Ahmet vereseleri emek ve para sarfı suretile meydana getirdiği ve içerisine bir taşlı değirmen inşa ederek 21 senedenberi nizasız ve fasılasız tahtı tassaruf ve işgalinde olduğundan bahsile ihya ve imar yolile namına tesciline talep etmektedir.

20-6-942 tarihine tesadüf eden Cumartesi günü keşif ve tahkikatı için mahalline memur gönderileceğinden bu tarla ve değirmen için bir hak iddia edenler veya hilâfına malûmatı olanların keşif günü keşif memuruna veya o güne kadar Tarsus Mal müdürlüğüne müracaatları ilân olunur. (659)

İ L Â N

No. 43

Fiat Murakabe Komisyonu Riyasetinden:

İthal edilen ağ iplikleri ve keten mensucat haakkında Ticaret Vekâletince tesbit olunan kâr yüzdeleri:

	İthalâtçı kârı		Toptancı Kârı	Perakendeci Kârı
	Akredifli	Akredifsiz		
Ağ iplikleri	% 20	% 15	% 7	% 15
Keten mensucat	% 25	% 20	% 10	% 20

Olduğu ilân olunur. (657)

Zayi ekmek karneleri

Tarsustan aldığım 6 büyük bir küçük oeman yedi karneyi kaybettim. Yenisini alacağımın eskilerinin hükmü yoktur.

Tarsus: Tekke mahallesi 112 sokak 2 No. lu evde Fetullah karısı Dursun Erkurtaralp (664)

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 28579, 24948, 24949, 52536, 52535 numaralı (656)

İ L Â N

Tarsus Mal müdürlüğünden

HUDUDU	Mevkii	Mikdarı	Oinsi	Köyü
Garben: dere	Köy civarı	10 dekar	Tarla	Sayköy

Cenubu: Dere
Şarkan: Sebil oğlu vereseli
Şimali: Buhur Mehmed, Çaparlı Mehmed ve dere

Şarkan yol ve Patlar Ali veresesi ve küçük Mehmed veresesi

Batısı: Haç Hasan veresesi
Kuzeyi: Mehmed Hoca Onbaşı Mustafa ve dere

Güneyi: Dere ve Sirtlan deliği kayası ile Durmuş Ali oğlu Hasan Serin tarlaları

Hudut, mikdar ve sair evsafı yukarıda yazılı iki kıta tarla bundan on sene evvel çalılık, taşlık ve ormanlık bir halde iken Tarsusun Say köyünden öğretmen Cavit özölmez emek ve para sarfı suretile meydana getirdiği ve bu yerleri bağ ve zeytinlik yaparak on senedenberi nizasız ve fasılasız tahtı tasarruf ve işgalinde olduğundan bahsile ihya ve imar yolile namına tesciline talep etmektedir.

24-6-042 tarihine tesadüf eden Çarşamba günü keşif ve tahkikatı için mahalline memur gönderileceğinden bu tarla hakkında bir hak iddia edenler veya hilâfına malûmatı olanların keşif günü keşif memuruna veya o güne kadar Tarsus Mal müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur, (662)

Ekme karnelerimi zayi ettim. Yenisini alacağımın eskilerin hükmü olmadığı ilân olunur.

Bahçe mahallesinden 505 No. lu erde Yasin Günbatan

Kiralık depo

Halk Partisi altındaki büyük depo kiralıktır.

Parti kâtipliğine müracaat. [64€] 5-8-9

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır